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Provinciale Master kampioenschappen 2013
GEEL, 8/6/2013

Programmanr. 1 100m vlinderslag 20 jaar en ouder
8/06/2013 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt 50m 100m

20 - 24 jaar, Dames

1. KRUG, Laure-Anne ZIK/166/91 1:13.23 1:13.58 34.00 1:13.58

25 - 34 jaar, Dames

1. LEPOMME, Anne-Sophie NST/308/86 1:10.81 1:10.23 32.88 1:10.23
2. MIGLIOLI, Chiara CNSW/524/82 1:14.55 1:14.67 35.13 1:14.67

35 - 44 jaar, Dames

1. VAN DE MOORTEL, Kristien ShaRK/315/69 1:45.11 1:41.64 47.03 1:41.64

25 - 34 jaar, Heren

1. KRUG, Alexis ZIK/153/87 1:03.72 1:04.59 30.02 1:04.59
FF CLAESSENS, Michel RSCM/189/82 1:01.45 FF

45 - 54 jaar, Heren

1. ROGIERS, Jo RSCM/194/63 1:02.94 1:02.55 29.18 1:02.55
2. DELFOSSE, Olivier CNSW/344/63 1:10.00 1:08.53 31.65 1:08.53
3. LAMBERIGTS, Luc AC/008/62 1:25.00 1:46.66 48.76 1:46.66

65 - 69 jaar, Heren

1. LECOMPTE, Etienne LZV/124/47 1:48.09 1:35.09 43.56 1:35.09

Programmanr. 2 100m rugslag 20 jaar en ouder
8/06/2013 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt 50m 100m

25 - 34 jaar, Dames

1. WUYTS, An ZIK/168/88 1:12.75 1:13.67 1:13.67
2. VAN CAMPFORT, Nele CNBA/915/86 1:18.96 1:17.28 1:17.28

35 - 44 jaar, Dames

1. JANSSEN-KOOLEN, Edith 197300898 1:17.20 1:17.40 1:17.40
2. VAN CAMPENHOUT, Anja BRABO/520/69 1:54.83 1:46.65 1:46.65

45 - 54 jaar, Dames

1. RUYMAEKERS, Ariane ZIK/173/67 1:29.24 1:28.35 1:28.35
2. VAN CAUTEREN, Ingrid LZV/097/62 1:27.85 1:33.27 1:33.27

55 - 64 jaar, Dames

1. VAN CANT, Maryse AZSC/233/54 2:25.26 2:49.04 2:49.04
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Provinciale Master kampioenschappen 2013
GEEL, 8/6/2013

Programmanr. 2, 100m rugslag

25 - 34 jaar, Heren

1. GORIS, Wim ZIK/150/84 57.70 57.89 57.89
2. VAN DE PUT, Hans SHARK/475/87 1:09.51 1:08.18 1:08.18
3. D'ESPALLIER, Tom ZIK/148/80 1:11.59 1:09.85 1:09.85

VAN OTTEN, Stefan ShaRK/441/83 1:09.76 1:09.85 1:09.85
5. FATICONI, Sylvain CHTHN/066/83 NT 1:12.71 1:12.71
6. WALY, Sébastien NT 1:15.20 1:15.20

35 - 44 jaar, Heren

1. VERCAUTEREN, Bart MZVA/269/69 1:10.66 1:10.51 1:10.51
2. VAN GORP, Bart AZV/117/75 1:20.56 1:20.39 1:20.39

45 - 54 jaar, Heren

1. ARIAENS, Joop 195900747 1:15.00 1:13.90 1:13.90
2. MATLA, Harold 196800591 1:15.57 1:15.37 1:15.37
3. NICE, Alex RSCM/483/67 1:15.00 1:17.77 1:17.77
4. LAURENT, Marc BRABO/053/63 1:18.50 1:25.04 1:25.04
5. TIMMERMANS, Filip SHARK/163/60 1:42.31 1:47.34 1:47.34

Programmanr. 3 100m schoolslag 20 jaar en ouder
8/06/2013 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt 50m 100m

20 - 24 jaar, Dames

1. KOX, Evelien ZIK/167/90 1:19.41 1:20.63 37.28 1:20.63

35 - 44 jaar, Dames

1. XHERVELLE, Muriel EMBOU/152/73 1:24.00 1:23.65 38.84 1:23.65
2. SCHELLENS, Erika ZIK/162/76 1:31.19 1:28.64 41.61 1:28.64
3. DE BLEYSER, Vanessa ZIK/184/77 1:30.00 1:30.85 42.76 1:30.85

45 - 54 jaar, Dames

1. SWENNEN, Linda AZV/016/63 1:41.78 1:45.22 49.69 1:45.22
2. DE KEYZER, Els MZVA/052/65 1:51.98 1:50.88 53.29 1:50.88
3. LAUREYS, Els MZVA/039/63 1:54.90 1:52.93 54.40 1:52.93
4. VAN DER PLOEG-DE WINTER, G.196000256 2:05.28 1:59.90 55.53 1:59.90

55 - 64 jaar, Dames

1. DUBUISSON, Yolande HELIOS/086/51 1:38.09 1:41.11 48.08 1:41.11
2. SCHELKENS, Rita ZIK/163/56 1:45.32 1:49.58 51.26 1:49.58
3. VANDER AUWERA, Suzy CNBA/141/54 1:50.57 1:52.43 51.95 1:52.43

75 jaar en ouder, Dames

1. MAANDONKS, Marianne 192600004 3:05.59 3:24.73 1:36.77 3:24.73
FF PELLIS, Eliane AZSC/672/33 1:49.00 FF
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Provinciale Master kampioenschappen 2013
GEEL, 8/6/2013

Programmanr. 3, 100m schoolslag

20 - 24 jaar, Heren

1. KETELAARS, Philippe ZIK/156/90 1:09.65 1:11.29 32.69 1:11.29

25 - 34 jaar, Heren

1. ROELS, David AC/043/79 1:12.00 1:10.21 33.48 1:10.21
2. BOGAERS, Steven ZIK/152/80 1:16.76 1:15.45 36.17 1:15.45
3. RUIJS, Han 197901867 1:26.98 1:24.32 39.90 1:24.32

35 - 44 jaar, Heren

1. MEDLAND, Dirk GZVN/620/69 1:12.95 1:13.59 33.90 1:13.59
2. VAN HOOYDONCK, David ZIK/178/75 1:18.05 1:17.40 36.58 1:17.40
3. VAES, Jo ZWIM/059/74 NT 1:29.27 40.98 1:29.27

45 - 54 jaar, Heren

1. VANDEWALLE, Johan ZIK/154/60 1:21.41 1:23.50 39.26 1:23.50
2. KLAREN, Michiel 196201087 1:27.02 1:24.79 40.73 1:24.79
3. BLONDEEL, Harrie SWEM/118/65 1:28.05 1:28.30 42.43 1:28.30
4. VAN ROY, Peter ZGEEL/206/62 NT 1:31.68 44.63 1:31.68
5. NIJS, Luc AZV/080/59 1:29.73 1:32.64 43.63 1:32.64
6. SCHOETERS, Ivo BRABO/049/65 1:31.71 1:35.09 44.79 1:35.09

55 - 64 jaar, Heren

1. HOUGARDY, Michel CNBA/648/51 1:42.80 1:42.52 48.13 1:42.52
2. SUIJKERBUIJK, Frans 195600499 1:50.00 1:58.56 55.14 1:58.56

70 - 74 jaar, Heren

1. LEMPEREUR, Gustave HELIOS/099/42 1:32.48 1:29.84 42.46 1:29.84

75 jaar en ouder, Heren

1. DE BEUKELAER, Armand BRABO/052/38 2:09.68 2:14.29 1:03.80 2:14.29

Programmanr. 4 100m vrije slag 20 jaar en ouder
8/06/2013 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt 50m 100m

20 - 24 jaar, Dames

1. HENDRICKX, Jolien KST/028/93 1:06.88 1:05.81 31.68 1:05.81
2. BREULS, Christelle CNBA/930/89 1:22.30 1:14.25 35.92 1:14.25

25 - 34 jaar, Dames

1. VERDONCK, Christine ZIK/165/85 1:03.83 1:04.49 30.37 1:04.49
2. LEPOMME, Anne-Sophie NST/308/86 1:06.40 1:05.25 31.92 1:05.25
3. CORNETTE, Floriska BRABO/054/83 1:09.51 1:09.62 33.37 1:09.62
4. WIJNEN, Famke AZV/002/87 1:10.25 1:12.16 34.92 1:12.16
5. VAN LOY, Ellen ZGEEL/082/86 1:11.82 1:14.38 35.71 1:14.38
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Provinciale Master kampioenschappen 2013
GEEL, 8/6/2013

Programmanr. 4, 100m vrije slag

35 - 44 jaar, Dames

1. WUYTS, Katja ZIK/170/75 1:11.60 1:10.63 33.49 1:10.63
2. VAN HOOF, Natacha SHARK/260/73 1:15.84 1:15.26 36.53 1:15.26
3. DE MEYERE, Kathy LZV/224/73 1:21.03 1:22.90 39.55 1:22.90
4. VAN DE MOORTEL, Kristien ShaRK/315/69 1:20.06 1:23.12 39.78 1:23.12
5. NUYTTEMANS, Innes AC/083/76 1:27.38 1:25.65 41.49 1:25.65
6. PIROTTE, Béatrice EMBOU/458/72 1:24.00 1:26.38 40.32 1:26.38

45 - 54 jaar, Dames

1. LAHOUSSE, Carine RYSC/128/66 1:22.22 1:22.75 38.17 1:22.75
dis AERTS, Christel BEST/419/66 1:25.41 dis

SW 4.4 - 

55 - 64 jaar, Dames

1. MUSTERS, Karien 195800236 1:44.66 1:43.24 47.74 1:43.24

20 - 24 jaar, Heren

1. SAUVAGE, Dimitri 198906755 1:05.65 1:03.56 30.94 1:03.56

25 - 34 jaar, Heren

1. NUYES, Kevin ZIK/157/85 55.93 56.56 27.56 56.56
2. SEUNTIENS, Hans KST/056/84 57.83 58.20 27.91 58.20
3. FATICONI, Sylvain CHTHN/066/83 NT 1:02.43 29.75 1:02.43
4. WALY, Sébastien NT 1:02.64 29.57 1:02.64
5. VAN DER STRAETEN, Sybren BRABO/047/87 1:04.39 1:03.69 30.80 1:03.69
6. LIEKENS, Bart ShaRK/374/79 1:05.97 1:06.45 32.10 1:06.45
7. RUIJS, Han 197901867 1:07.37 1:13.11 33.17 1:13.11
8. DE JONGHE, Koen AC/115/80 1:10.50 1:13.19 34.43 1:13.19

35 - 44 jaar, Heren

1. VAN DEN BOSCH, Jeroen RSCM/074/75 56.36 55.91 27.11 55.91
2. JANSSENS, Karl BEST/629/76 NT 1:00.46 28.33 1:00.46
3. SPAEY, Yannick ZWIM/073/74 1:03.70 1:02.27 30.25 1:02.27
4. VAN ROMPAEY, Danny ZIK/177/73 1:10.82 1:03.27 30.42 1:03.27
5. EECKELS, Wim BRABO/048/71 1:09.01 1:08.63 32.76 1:08.63
6. DE BOER, Remko AC/113/71 1:11.88 1:09.72 33.33 1:09.72
7. VANHOOF, Geert LZV/225/76 1:13.39 1:16.29 37.77 1:16.29
8. VAN 'T HOOFT, David 196901595 1:23.37 1:22.21 39.07 1:22.21

45 - 54 jaar, Heren

1. DELFOSSE, Olivier CNSW/344/63 59.50 58.70 28.76 58.70
2. VAN DEN BEMPT, Patrick MZVA/049/60 1:07.00 1:05.73 31.00 1:05.73
3. SUYKERBUYK, Eric MZVA/116/62 1:09.75 1:06.28 31.09 1:06.28
4. SOMERS, Dirk KST/099/64 1:07.23 1:07.72 31.68 1:07.72
5. VAN GENECHTEN, Jan SHARK/419/68 1:11.43 1:12.34 34.22 1:12.34
6. HEUNINCK, Geert SWEM/107/66 1:09.70 1:13.14 34.15 1:13.14
7. VAN HOOREWEGHE, Bart SWEM/131/62 1:16.39 1:14.92 35.79 1:14.92
8. SOETEWEY, Koen MZVA/144/63 1:19.52 1:18.98 36.74 1:18.98
9. HENDRICKX, Willy SHARK/205/59 1:19.70 1:21.45 39.42 1:21.45

FF GODART, Eric HELIOS/359/68 1:48.06 FF
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Provinciale Master kampioenschappen 2013
GEEL, 8/6/2013

Programmanr. 4, 100m vrije slag

55 - 64 jaar, Heren

1. WIJSMAN, Hans ZIK/159/55 1:02.72 1:02.17 29.88 1:02.17

Programmanr. 5 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
8/06/2013 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. KRUG, Laure-Anne ZIK/166/91 32.27 32.73
2. HENDRICKX, Jolien KST/028/93 34.53 34.76

25 - 34 jaar, Dames

1. VAN CAMPFORT, Nele CNBA/915/86 34.82 34.40
dis VAN ESCH, Roos 198200468 32.51 dis

SW 4.4 - 

35 - 44 jaar, Dames

1. JANSSEN-KOOLEN, Edith 197300898 33.61 33.85
2. VAN DE MOORTEL, Kristien ShaRK/315/69 41.82 44.38

25 - 34 jaar, Heren

1. KRUG, Alexis ZIK/153/87 27.85 29.63
2. D'ESPALLIER, Tom ZIK/148/80 31.98 30.36
3. WALY, Sébastien NT 31.92
4. FATICONI, Sylvain CHTHN/066/83 NT 32.30
5. CHARLES, Stéphane CNBA/634/83 37.12 35.42

FF CLAESSENS, Michel RSCM/189/82 28.17 FF

35 - 44 jaar, Heren

1. VAN DEN BOSCH, Jeroen RSCM/074/75 29.00 29.66
2. DOHMEN, Maurice 197501399 33.67 32.65

45 - 54 jaar, Heren

1. ROGIERS, Jo RSCM/194/63 28.23 28.67
2. ARIAENS, Joop 195900747 30.50 31.37
3. LAMBERIGTS, Luc AC/008/62 40.00 47.95

55 - 64 jaar, Heren

1. VAN CAUTEREN, Marc SWEM/089/58 39.59 39.39

65 - 69 jaar, Heren

1. LECOMPTE, Etienne LZV/124/47 41.62 39.77
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Provinciale Master kampioenschappen 2013
GEEL, 8/6/2013

Programmanr. 6 50m rugslag 20 jaar en ouder
8/06/2013 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

25 - 34 jaar, Dames

1. LEPOMME, Anne-Sophie NST/308/86 38.00 35.78
2. WUYTS, An ZIK/168/88 35.33 35.81

35 - 44 jaar, Dames

1. VAN DER MEER, Gudule 197200396 33.66 33.34
2. XHERVELLE, Muriel EMBOU/152/73 38.00 37.73
3. PIROTTE, Béatrice EMBOU/458/72 44.85 45.89
4. VAN CAMPENHOUT, Anja BRABO/520/69 49.20 48.35

45 - 54 jaar, Dames

1. RUYMAEKERS, Ariane ZIK/173/67 40.82 41.21

55 - 64 jaar, Dames

1. MUSTERS, Karien 195800236 58.00 1:01.63
2. VAN CANT, Maryse AZSC/233/54 1:17.88 1:09.70

25 - 34 jaar, Heren

1. GORIS, Wim ZIK/150/84 26.80 27.12
2. VAN DE PUT, Hans SHARK/475/87 31.50 31.32
3. VAN OTTEN, Stefan ShaRK/441/83 35.00 33.53
4. FATICONI, Sylvain CHTHN/066/83 NT 34.64
5. WALY, Sébastien NT 37.68

35 - 44 jaar, Heren

1. VERCAUTEREN, Bart MZVA/269/69 31.38 31.13
2. VAN GORP, Bart AZV/117/75 36.34 36.56

45 - 54 jaar, Heren

1. NICE, Alex RSCM/483/67 33.82 34.81
2. LAURENT, Marc BRABO/053/63 36.26 36.42
3. TIMMERMANS, Filip SHARK/163/60 45.21 47.05
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Provinciale Master kampioenschappen 2013
GEEL, 8/6/2013

Programmanr. 7 50m schoolslag 20 jaar en ouder
8/06/2013 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. KOX, Evelien ZIK/167/90 36.40 37.23
2. BREULS, Christelle CNBA/930/89 45.00 42.70

25 - 34 jaar, Dames

1. CROES, Leentje ZIK/169/88 NT 39.65

35 - 44 jaar, Dames

1. SCHELLENS, Erika ZIK/162/76 41.89 40.59
2. DE BLEYSER, Vanessa ZIK/184/77 42.19 41.10

45 - 54 jaar, Dames

1. SWENNEN, Linda AZV/016/63 47.00 48.26
2. LAUREYS, Els MZVA/039/63 50.48 49.99
3. DE KEYZER, Els MZVA/052/65 52.52 50.76
4. QUAGHEBEUR, Thea MZVA/034/59 56.57 58.90

55 - 64 jaar, Dames

1. SCHELKENS, Rita ZIK/163/56 47.10 48.26

75 jaar en ouder, Dames

FF PELLIS, Eliane AZSC/672/33 48.46 FF

20 - 24 jaar, Heren

1. KETELAARS, Philippe ZIK/156/90 31.87 32.66

25 - 34 jaar, Heren

1. ROELS, David AC/043/79 33.00 32.66
2. BOGAERS, Steven ZIK/152/80 34.15 33.93
3. RUIJS, Han 197901867 36.36 38.48

35 - 44 jaar, Heren

1. MEDLAND, Dirk GZVN/620/69 32.79 32.91
2. VAN HOOYDONCK, David ZIK/178/75 34.02 34.05
3. VAES, Jo ZWIM/059/74 NT 39.21
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Provinciale Master kampioenschappen 2013
GEEL, 8/6/2013

Programmanr. 7, 50m schoolslag

45 - 54 jaar, Heren

1. DELFOSSE, Olivier CNSW/344/63 35.20 34.64
2. KLAREN, Michiel 196201087 37.89 37.54
3. VANDEWALLE, Johan ZIK/154/60 37.10 38.23
4. VAN ROY, Peter ZGEEL/206/62 NT 40.50
5. NIJS, Luc AZV/080/59 40.84 41.04
6. SCHOETERS, Ivo BRABO/049/65 42.14 42.22
7. VAN HOOREWEGHE, Bart SWEM/131/62 42.88 43.22

55 - 64 jaar, Heren

1. HOUGARDY, Michel CNBA/648/51 46.22 45.07
2. SUIJKERBUIJK, Frans 195600499 53.16 55.93

70 - 74 jaar, Heren

1. LEMPEREUR, Gustave HELIOS/099/42 40.35 41.68

75 jaar en ouder, Heren

1. DE BEUKELAER, Armand BRABO/052/38 58.79 1:01.43

Programmanr. 8 50m vrije slag 20 jaar en ouder
8/06/2013 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

25 - 34 jaar, Dames

1. VERDONCK, Christine ZIK/165/85 28.72 29.25
2. LEPOMME, Anne-Sophie NST/308/86 31.92 30.40
3. CORNETTE, Floriska BRABO/054/83 31.81 31.50
4. VAN CAMPFORT, Nele CNBA/915/86 31.89 31.77
5. WIJNEN, Famke AZV/002/87 32.10 32.23
6. VAN LOY, Ellen ZGEEL/082/86 33.44 34.04
7. ROELOFS, Tineke 198504004 33.59 34.23

35 - 44 jaar, Dames

1. JANSSEN-KOOLEN, Edith 197300898 30.90 30.56
2. WUYTS, Katja ZIK/170/75 32.87 32.35
3. VAN HOOF, Natacha SHARK/260/73 34.71 34.62
4. DE MEYERE, Kathy LZV/224/73 35.04 36.19
5. VAN DE MOORTEL, Kristien ShaRK/315/69 35.03 37.44
6. NUYTTEMANS, Innes AC/083/76 37.49 37.96

45 - 54 jaar, Dames

1. LAHOUSSE, Carine RYSC/128/66 36.82 36.12
2. QUAGHEBEUR, Thea MZVA/034/59 45.04 49.21
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Provinciale Master kampioenschappen 2013
GEEL, 8/6/2013

Programmanr. 8, 50m vrije slag

55 - 64 jaar, Dames

1. MUSTERS, Karien 195800236 46.71 47.90

20 - 24 jaar, Heren

1. SAUVAGE, Dimitri 198906755 28.99 29.60

25 - 34 jaar, Heren

1. NUYES, Kevin ZIK/157/85 25.95 26.26
2. SEUNTIENS, Hans KST/056/84 26.26 26.60
3. VAN DER STRAETEN, Sybren BRABO/047/87 28.06 28.47
4. FATICONI, Sylvain CHTHN/066/83 NT 29.32
5. WALY, Sébastien NT 29.36
6. RUIJS, Han 197901867 31.26 31.22
7. LIEKENS, Bart ShaRK/374/79 31.09 31.33
8. DE JONGHE, Koen AC/115/80 31.99 32.90

35 - 44 jaar, Heren

1. JANSSENS, Karl BEST/629/76 26.81 26.73
2. VAN DEN BOSCH, Jeroen RSCM/074/75 26.20 27.89
3. VAN ROMPAEY, Danny ZIK/177/73 28.48 28.13
4. SPAEY, Yannick ZWIM/073/74 29.33 28.40
5. DOHMEN, Maurice 197501399 30.82 30.04
6. EECKELS, Wim BRABO/048/71 32.28 30.23
7. DE BOER, Remko AC/113/71 31.50 31.60

45 - 54 jaar, Heren

1. SUYKERBUYK, Eric MZVA/116/62 30.21 29.71
2. VAN DEN BEMPT, Patrick MZVA/049/60 30.02 30.27
3. SOMERS, Dirk KST/099/64 30.89 30.51
4. VAN GENECHTEN, Jan SHARK/419/68 31.07 31.77
5. BLONDEEL, Harrie SWEM/118/65 33.65 32.45
6. HEUNINCK, Geert SWEM/107/66 31.64 32.52
7. SOETEWEY, Koen MZVA/144/63 34.21 34.13
8. HENDRICKX, Willy SHARK/205/59 36.56 34.68

FF GODART, Eric HELIOS/359/68 NT FF

55 - 64 jaar, Heren

1. WIJSMAN, Hans ZIK/159/55 27.20 28.02
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Provinciale Master kampioenschappen 2013
GEEL, 8/6/2013

Programmanr. 9 200m vlinderslag 20 jaar en ouder
8/06/2013 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

20 - 24 jaar, Dames

1. KRUG, Laure-Anne ZIK/166/91 2:48.83 36.50 1:18.46 2:48.83

25 - 34 jaar, Dames

1. VAN ESCH, Roos 198200468 2:33.57 34.96 1:14.18 2:33.57
2. MIGLIOLI, Chiara CNSW/524/82 2:48.59 39.00 1:22.47 2:48.59
3. SOETEWEY, Tine MZVA/293/86 2:59.65 36.96 1:21.41 2:59.65

35 - 44 jaar, Dames

1. JOLING, Liselotte 197500268 2:38.70 35.34 1:15.79 2:38.70
2. VAN DE MOORTEL, K. ShaRK/315/69 3:49.05 50.48 1:50.18 3:49.05

25 - 34 jaar, Heren

dis KRUG, Alexis ZIK/153/87 dis
SW 8.4 - 

FF CLAESSENS, Michel RSCM/189/82 FF

45 - 54 jaar, Heren

1. ROGIERS, Jo RSCM/194/63 2:30.98 33.39 1:11.51 2:30.98
2. LAMBERIGTS, Luc AC/008/62 4:00.26 49.11 1:47.19 4:00.26

65 - 69 jaar, Heren

1. LECOMPTE, Etienne LZV/124/47 3:45.12 48.15 1:46.74 3:45.12

Programmanr. 10 200m rugslag 20 jaar en ouder
8/06/2013 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

20 - 24 jaar, Dames

1. HENDRICKX, Jolien KST/028/93 2:41.04 2:41.04

25 - 34 jaar, Dames

1. WUYTS, An ZIK/168/88 2:38.56 2:38.56

35 - 44 jaar, Dames

1. VAN DER MEER, G. 197200396 2:33.54 2:33.54
2. VAN CAMPENHOUT, A. BRABO/520/69 4:03.86 4:03.86

45 - 54 jaar, Dames

1. VAN CAUTEREN, I. LZV/097/62 3:10.36 3:10.36
2. RUYMAEKERS, A. ZIK/173/67 3:14.84 3:14.84
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Provinciale Master kampioenschappen 2013
GEEL, 8/6/2013

Programmanr. 10, 200m rugslag

55 - 64 jaar, Dames

1. VAN CANT, Maryse AZSC/233/54 6:04.94 6:04.94

75 jaar en ouder, Dames

1. MAANDONKS, M. 192600004 6:57.86 6:57.86

25 - 34 jaar, Heren

1. GORIS, Wim ZIK/150/84 2:08.04 2:08.04
2. VAN DE PUT, Hans SHARK/475/87 2:31.32 2:31.32
3. VAN OTTEN, Stefan ShaRK/441/83 2:32.70 2:32.70

35 - 44 jaar, Heren

1. VERCAUTEREN, Bart MZVA/269/69 2:35.86 2:35.86
2. VAN GORP, Bart AZV/117/75 3:05.31 3:05.31

45 - 54 jaar, Heren

1. NICE, Alex RSCM/483/67 2:45.25 2:45.25
2. LAURENT, Marc BRABO/053/63 3:03.66 3:03.66
3. TIMMERMANS, Filip SHARK/163/60 3:52.55 3:52.55

Programmanr. 11 200m schoolslag 20 jaar en ouder
8/06/2013 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

20 - 24 jaar, Dames

1. KOX, Evelien ZIK/167/90 2:56.30 39.12 1:23.26 2:56.30

25 - 34 jaar, Dames

1. CROES, Leentje ZIK/169/88 3:05.97 41.01 1:27.69 3:05.97

35 - 44 jaar, Dames

1. SCHELLENS, Erika ZIK/162/76 3:16.07 44.44 1:34.16 3:16.07
2. DE BLEYSER, V. ZIK/184/77 3:16.90 44.97 1:35.71 3:16.90
3. VAN HOOF, Natacha SHARK/260/73 3:49.72 51.22 1:51.21 3:49.72

45 - 54 jaar, Dames

1. SWENNEN, Linda AZV/016/63 3:46.59 50.46 1:47.36 3:46.59
2. LAHOUSSE, Carine RYSC/128/66 3:57.44 53.49 1:52.96 3:57.44
3. LAUREYS, Els MZVA/039/63 3:59.67 56.01 1:58.20 3:59.67
4. DE KEYZER, Els MZVA/052/65 4:00.02 55.41 1:56.70 4:00.02

55 - 64 jaar, Dames

1. VANDER AUWERA, S. CNBA/141/54 3:59.41 56.29 1:57.98 3:59.41
2. SCHELKENS, Rita ZIK/163/56 4:00.51 55.49 1:56.93 4:00.51

dis DUBUISSON, Y. HELIOS/086/51 dis
SW 7.6 - 
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Provinciale Master kampioenschappen 2013
GEEL, 8/6/2013

Programmanr. 11, 200m schoolslag

75 jaar en ouder, Dames

FF PELLIS, Eliane AZSC/672/33 FF

20 - 24 jaar, Heren

1. KETELAARS, Philippe ZIK/156/90 2:42.90 36.12 1:17.30 2:42.90

25 - 34 jaar, Heren

1. ROELS, David AC/043/79 2:35.26 36.22 1:16.60 2:35.26
2. BOGAERS, Steven ZIK/152/80 2:46.83 38.55 1:21.67 2:46.83
3. RUIJS, Han 197901867 3:11.26 43.14 1:32.30 3:11.26

35 - 44 jaar, Heren

1. VAN HOOYDONCK, D. ZIK/178/75 3:02.73 42.23 1:29.20 3:02.73
2. VAES, Jo ZWIM/059/74 3:27.62 46.07 1:37.52 3:27.62
3. VAN 'T HOOFT, D. 196901595 3:35.71 47.04 1:40.03 3:35.71

45 - 54 jaar, Heren

1. MATLA, Harold 196800591 2:39.93 35.93 1:16.81 2:39.93
2. VANDEWALLE, J. ZIK/154/60 3:05.75 41.77 1:29.09 3:05.75
3. KLAREN, Michiel 196201087 3:12.08 43.85 1:32.79 3:12.08
4. VAN ROY, Peter ZGEEL/206/62 3:18.94 45.63 1:35.90 3:18.94
5. NIJS, Luc AZV/080/59 3:26.86 44.49 1:36.76 3:26.86
6. SCHOETERS, Ivo BRABO/049/65 3:40.59 48.83 1:46.08 3:40.59

55 - 64 jaar, Heren

1. VAN CAUTEREN, M. SWEM/089/58 3:18.20 44.87 1:33.83 3:18.20

70 - 74 jaar, Heren

1. LEMPEREUR, G. HELIOS/099/42 3:32.74 47.77 1:42.37 3:32.74

75 jaar en ouder, Heren

1. DE BEUKELAER, A. BRABO/052/38 5:01.73 1:06.49 2:22.60 5:01.73

Programmanr. 12 200m vrije slag 20 jaar en ouder
8/06/2013 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

20 - 24 jaar, Dames

1. BREULS, Christelle CNBA/930/89 2:45.09 38.57 1:19.70 2:45.09
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Provinciale Master kampioenschappen 2013
GEEL, 8/6/2013

Programmanr. 12, 200m vrije slag

25 - 34 jaar, Dames

1. LEPOMME, A. NST/308/86 2:20.54 3:24.73 1:08.08 2:20.54
2. VERDONCK, C. ZIK/165/85 2:23.73 32.53 1:08.64 2:23.73
3. CORNETTE, Floriska BRABO/054/83 2:30.97 34.87 1:13.71 2:30.97
4. WIJNEN, Famke AZV/002/87 2:44.58 36.88 1:17.88 2:44.58
5. VAN LOY, Ellen ZGEEL/082/86 2:45.75 36.80 1:18.61 2:45.75

dis ROELOFS, Tineke 198504004 dis
SW 4.4 - 

35 - 44 jaar, Dames

1. XHERVELLE, Muriel EMBOU/152/73 2:29.06 35.11 1:13.02 2:29.06
2. WUYTS, Katja ZIK/170/75 2:39.94 36.87 1:17.81 2:39.94
3. VAN HOOF, Natacha SHARK/260/73 2:47.73 38.98 1:21.65 2:47.73
4. VAN DE MOORTEL, K. ShaRK/315/69 3:03.13 41.07 1:27.82 3:03.13
5. PIROTTE, Béatrice EMBOU/458/72 3:12.12 41.24 1:30.09 3:12.12
6. DE MEYERE, Kathy LZV/224/73 3:14.78 43.56 1:32.07 3:14.78
7. NUYTTEMANS, I. AC/083/76 3:22.18 44.33 1:36.15 3:22.18

45 - 54 jaar, Dames

1. AERTS, Christel BEST/419/66 3:00.92 41.10 1:25.84 3:00.92
2. WALLAERT, Magda CNBA/649/60 3:34.95 45.49 1:37.55 3:34.95

55 - 64 jaar, Dames

1. MUSTERS, Karien 195800236 3:45.51 47.74 1:42.70 3:45.51

20 - 24 jaar, Heren

1. SAUVAGE, Dimitri 198906755 2:30.42 32.35 1:07.23 2:30.42

25 - 34 jaar, Heren

1. NUYES, Kevin ZIK/157/85 2:02.33 29.24 1:00.47 2:02.33
2. SEUNTIENS, Hans KST/056/84 2:10.09 29.84 1:03.11 2:10.09
3. D'ESPALLIER, Tom ZIK/148/80 2:13.97 29.65 1:02.52 2:13.97
4. LIEKENS, Bart ShaRK/374/79 2:24.37 33.09 1:09.49 2:24.37
5. VAN DER STRAETEN, S. BRABO/047/87 2:27.08 31.45 1:08.08 2:27.08
6. DE JONGHE, Koen AC/115/80 2:43.20 36.43 1:17.88 2:43.20
7. CHARLES, Stéphane CNBA/634/83 2:43.51 36.31 1:17.37 2:43.51

35 - 44 jaar, Heren

1. VAN DEN BOSCH, J. RSCM/074/75 2:03.98 28.66 1:00.05 2:03.98
2. VAN ROMPAEY, D. ZIK/177/73 2:19.65 31.38 1:06.61 2:19.65
3. SPAEY, Yannick ZWIM/073/74 2:20.05 31.94 1:07.30 2:20.05
4. EECKELS, Wim BRABO/048/71 2:37.08 35.11 1:13.67 2:37.08
5. DE BOER, Remko AC/113/71 2:40.27 35.35 1:15.07 2:40.27
6. VANHOOF, Geert LZV/225/76 2:53.91 40.08 1:24.66 2:53.91

dis DOHMEN, Maurice 197501399 dis
SW 10.2 - 
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Provinciale Master kampioenschappen 2013
GEEL, 8/6/2013

Programmanr. 12, 200m vrije slag

45 - 54 jaar, Heren

1. DELFOSSE, Olivier CNSW/344/63 2:09.21 30.14 1:03.07 2:09.21
2. VAN DEN BEMPT, P. MZVA/049/60 2:24.96 32.28 1:08.66 2:24.96
3. SOMERS, Dirk KST/099/64 2:37.66 35.04 1:15.16 2:37.66
4. SUYKERBUYK, Eric MZVA/116/62 2:39.30 35.45 1:15.31 2:39.30
5. VAN GENECHTEN, J. SHARK/419/68 2:49.37 39.70 1:23.18 2:49.37
6. LAMBERIGTS, Luc AC/008/62 2:56.02 39.78 1:24.68 2:56.02
7. HENDRICKX, Willy SHARK/205/59 3:02.82 40.29 1:26.11 3:02.82
8. SOETEWEY, Koen MZVA/144/63 3:06.14 39.27 1:28.75 3:06.14

FF GODART, Eric HELIOS/359/68 FF

55 - 64 jaar, Heren

1. WIJSMAN, Hans ZIK/159/55 2:24.71 34.02 1:10.22 2:24.71
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